平成 28 年４月 26 日

各  位

会 社 名 シ ャ ー プ 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 髙 橋 興 三

(コード番号 ６７５３)

シンジケートローンの既存契約更改に関するお知らせ

 当社は、鴻海精密工業股份有限公司ほか三社を割当先とする第三者割当による新株式の発行（平成

28 年２月 25 日、平成 28 年３月 30 日及び平成 28 年４月２日のプレスリリースにて公表）に関する

最終契約を締結し、これにより当社の財務状態の改善が見込まれることを踏まえ、シンジケートロー

ン貸付人各行との間で本年４月 30日に期日が到来する既存シンジケートローン 5,100 億円（平成 25

年６月 24日のプレスリリースにて公表）に係る契約を更改しましたので、お知らせいたします。

（ご参考）平成 25年６月 24日のプレスリリースにて公表した既存シンジケートローン

 平成 24 年９月 27 日締結

（平成 25年６月 25日契約更新）
平成 25 年６月 25 日締結

金  額 3,600 億円 1,500 億円（上限）

形  態 タームローン 1,800 億円

融資枠（ｱﾝｺﾐｯﾄ型）1,800 億円（上限）

融資枠（ｱﾝｺﾐｯﾄ型）

資金使途 運転資金 転換社債償還資金

アレンジャー

兼エージェント

株式会社みずほコーポレート銀行

（現 株式会社みずほ銀行）

株式会社三菱東京 UFJ 銀行

同左

契 約 期 間 平成 25 年６月 28 日(金)

～平成 28年３月 31日(木)

平成 25 年６月 25 日(火)

～平成 28年３月 31日(木)

以 上